
02.-11. coes, 2s.

IJc]iwalaNr/C$2012

Z/arz^du P o wiatu BydgosMego

z dnia 11.04.2012 roku

w sprawie: przyznania dotacji dla Gminnych. Spolek Wodnych Powiatu

BydgosMego wroku 2012

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych. (Dz.U. Nr 57, poz. 1240), art. 164 ust. 5 ustawy z dnia 18 Iipca2001 roku Prawo
wodne (Dz.U. z 2005 roku Nr 239, poz. 2019) oraz art. 403 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 roku Prawo Oobrony Srodowiska (Dz.U. z 2008 rokuNr 25, poz. 150), art. 12 pkt. 11
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzajdzie powiatowym (pz.U. z 2001 roka Nr 1423

poz. 1592) oraz Uchwaia Nr 82/VH/ll Rady Powiatu BydgosMego z dnia 28 kwietnia 2011
roku w sprawie okreslenia trybu postejiowania o udzielenie dotacji z budzetu Powiatu
BydgosMego sp63kom wodnym, sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli wykonywania
zadan.

Zarz^dPomatu

Uciiwala co nastejpuje:

§1. Przyznaje sie_ dotacj? z budzetu powiatu bydgosMego dla gminnycli spolek wodnych.

w nastepuja_cych wartosciach:

GSWBiale Biota

6.000 zi

10.000 zl

8.000 zl

6.000 zl

6.000 zi

4.000 zl

40.000 zl

§2. Wykonanie Uchwaty powierza si? Staroscie BydgosMemu

§3. Uchwala wchodzi w zycie z

A

GSW Da_browa ChefanMska

GSWDobrcz

GSW Koronowo

GSW Nowa Wies" Wielka

GSW Osielsko

GSW Solec KujawsM

RAZBM

Podpisy czlonkow Zarza_du:

Pyrektor , v
Ochrony .^rodowtska

i Le^nictwa

czkp 7 Zarza_du P o wiara Bydgo skiego

iGOSKI



STMOSTWO POWTOWE WBYDGOSZCZT
Wydzial Ochrony Srodowiska

Rolnictwa i Le&dctwa

SKR.POCZT.NR 2
ul. Zygmunta Augusta 3A

85-002 Bydgoszcz Infbrmacja dotycz^ca

rozdzialu dotacji dla Gminnych. Spolek Wodnych. w 2012 r.

Zgodnie z uchwaiq. Nr 82A7H711 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia

28 kwietnia 2011 roku w sprawie okreslenia trybu postejpowania o udzielenie dotacji

z budzetu Powiatu Bydgoskiego spoJkom wodnym, sposobu jej rozliczania oraz

sposobu kontroli wykonania zadan Gminne SpoSd "Wodne sMadaj^. "wnioski do dnia

30 wrzesnia roku poprzedzajacego. W roku 2011 wszystkie Gminne SpoM "Wodne

zlozyly "wnioski w regulaminov/ym. terminie i tak:

WniosM o dotacjf na 2012 rokzlozone przez Gminne SpoM Wodne

do Starosty Bydgoskiego

Gminna
Spolka
Wodna

Biale Biota

Dobrcz

D^browa
CteimMska
Koronowo

Nowa Wies
Wielka
Solec
Kujawski
Osielsko

Razem:

Termin
ziozenia
wniosku
w2012r.
28.09.2011

30.09.2011

22.10.2011

22.09.2011

30.09.2011

30.09.2011

22.09,2011

80.400.00

Wnioskowana
kwota dotacji
na 2012 r.

8.400.00

15.000.00

10.000.00

20.000.00

10.000.00

7.000.00

10.000.00
5

Rozliczenie
dotacji
w2011r.

—
10.000.00

6.000.00

8.000.00

6.000.00

4.000.00

6.000.00

%

—

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Uwagi

Bez
uwag
Bez
uwag
Bez
uwag
Bez
uwag
Bez

uwag
Bez
uwag



Uchwalabudzetowana2012 rokprzewidujena2012rokla_cznie 40,000,00 zi.

Przygotowuja_c propozycj? przydzialu dotacji dla Qmirmycli Spolek Wodnycli

na 2012 r. posluzono si? szczeg61owa_ analiza_ najistotniejszycn kryteriow, takich jak:

dtugosc utrzymywanych. urza_dzen melioracyjnyah, povrierzcnnia administrowanych.

uzytkow meKoracyjnych, wielkosc uchwalonego budzetu na 2012 rok, wysokosc

skladek i ich sci^galnosc.

Po zaakceptowanru propozycji przez Zarza_d Powiata Bydgoskiego w dniu

11.04.2012 r. przewiduje si? zorganizowanie w dniu 27.04.2012 r. narady roboczej

z Zarza_dami wszystkich Gminnych. Spotek Wodnycn Powiatu Bydgoskiego

z udziaiem Urz?du Marszafflcowskiego, Kujawsko-Pomorskiego Urz?du

Wojewodzkiego, Kujawsko-Pomorskiego Zarza_du Melioracji i Urzajizen Wodnych,

"Wojewodzkiego Zarzajiu Spdiek "Wodnych oraz Powiatowego Urz?du Pracy,

na ktorym omowione zostana_ zasady przydzialu dotacji oraz kontroli realizo-wanych

zadan przy udziale dotacji z budzetu Powiatu. Natomiast bezposredrdo po spotkaniu

odbe_dzie si? podpisywanie nmow pomi?dzy Povriatem a Gminnymi Spofltami

"Wodnymi.

Yyrpktor
Wydzialu fflo'rypny Srt oowlska

Rolni![h'.0/i UiSniiHwa



Dotacje dla Gminnych Spolek Wodnych powiatu bydgoskiego w latach 2008-2012

Gminna Sp63ka Wodna

GSW Biale Biota

GSWDabrowa ChefaiMska

GSWDobrcz

GSW Koronowo

GSWNowa Wies Wielka

GSW Osielsko

GSW Solec Kujawski

Razem

Obszar
zmeliorowany

ha
342

mi

4070

2500

1750

1119

840

11.732

Przydzielone dotacje
w2008roku

zt
3.000

7.000

12.000

10.000

8.000'

7.000

3.000

50,000

Przydzielone dotacje
w2009roku

zl
1.000

3.500

7.000

5.000

4.000

3.500

1.000

25.000

Przydzielone dotacje
w2011roku

zl
-

6.000

10.000

8.000

6.000

6.000

4.000

40.000

Propozycje przydzialu
dotacji w 2012 roku

zl
— _
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Analiza kryteriow uwzgl^dnionych przy przyznawaniu dotacji z budzetu Powiatu BydgosMego

Dotacji dla Gminnych Spolek Wodnych w roku 2012.

Gminna Sp61ka Wodtxa

GSWBiate Biota

GSWDobrcz

GSW Dabrowa ChelmMska

GSW Koronowo

GSWOsielsko

GSW Nowa Wies Wielka

GSWSolecKujawski

Razem

Dlugosc
utrzymywanyclx

turzajizen
melioracyjnych
rowy i ruxoci^gi

km

25

67

102

130

' 42

138

33

837

^ciqgalno^c
skladek

%

20

60

96

77

100

85

70

80

Wysokosc
skladek

zl/ha

22

31

25

35

27

22

28

29

Powierzckoia
administrowanych.

•uzytkow
zraeliorowaiiycli

ha

' 342

4097

1132

2500

1113

1750

874

11.781

Udrwalony
bndzetnarok

2012

zl

13.600

510.904

125.000

205.886

100.000

97.300

117.132

1.169.822

Vnioskowana
kwota dotacji

zl

8.400

15.000

10.000

20.000

10.000

10.000

7.000

80.400

Propozycja
dotacji

zl

-

10.000

6.000

8.000

6.000

6.000

4.000

40.000


